
 

 

 

Skogshem & Wijk välkomnar Maria Norberg som General Manager / Driftchef 

 

Skogshem & Wijk stärker organisationen och välkomnar Maria Norberg som ny General 

Manager / Driftchef. Med lång erfarenhet från besöksnäringen och ett starkt fokus på 

ledarskap, gästupplevelse och affärsutveckling blir hon en viktig del av verksamhetens 

fortsatta resa. 

 

– Det känns både inspirerande och hedrande att få kliva in i rollen på Skogshem & Wijk. Efter 

många fina och utvecklande år inom besöksnäringen är det extra roligt att komma till en 

verksamhet som redan står på en så stabil grund – med engagerade medarbetare, en stark 

kultur och en genuin omtanke om både gäster och kollegor, säger Maria Norberg. 

 

Det som särskilt lockade Maria till Skogshem & Wijk var den familjära känslan och den 

tydliga företagskulturen som genomsyrar verksamheten. 

 

– Här finns ett engagemang och ett värdskap som märks i varje möte. Det skapar en trivsel 

som både medarbetare och gäster känner av, och det är också en stor anledning till att så 

många väljer att komma tillbaka hit gång på gång, faktiskt ca 94% återkommande kunder, 

vilket är helt fantastiskt. Jag uppskattar också att det finns ett långsiktigt tänk från ägarna och 

en familjär känsla i hela verksamheten. Det skapar både trygghet och möjligheter att fortsätta 

utveckla verksamheten över tid, säger Maria Norberg. 

 

Thomas Nagel fortsätter i rollen som VD och ser rekryteringen som ett viktigt steg i företagets 

fortsatta utveckling. 

 

– Vi är väldigt glada över att få välkomna Maria till Skogshem & Wijk. Hon kommer att 

kunna lära mig och oss här väldigt mycket och tillför direkt nya idéer och ny kunskap, säger 

Thomas Nagel, VD på Skogshem & Wijk. 

 

Maria ser nu fram emot att tillsammans med teamet fortsätta utveckla verksamheten och 

skapa ännu starkare relationer med både gäster och samarbetspartners. 

 

– Kombinationen av den fina grund som redan finns och möjligheterna framåt gör det här 

uppdraget väldigt inspirerande. Nu ser jag fram emot att lära känna verksamheten ännu bättre 

och möta både nya och återkommande gäster här på Skogshem & Wijk, säger Maria Norberg. 

 

Maria hälsar både nya och befintliga kunder samt samarbetspartners varmt välkomna för en 

kaffe, en pratstund eller en visning av anläggningen. 

 

– Det ska bli väldigt roligt att få träffa både nya och befintliga gäster och visa allt det 

fantastiska som finns här på Skogshem & Wijk – en plats skapad för möten, avslutar Maria 

Norberg. 

  

https://skogshem-wijk.com/?utm_source=chatgpt.com


 

 

 


